

BENS ARRECADADOS. Planilha 04 - MÓVEIS E UTENSÍLIOS - depositados no caminhão						
Etiqueta	Quant.	Unid.		Descrição do bem	Valor	Valor total
007	2	Unid.	USADO	PISTOLA ELETRICA DE PINTURA - 220 WT - MARCA ADAL-TECNO	1.600,00	3.200,00
012	1	Unid.	USADO	SERRA POLICORTE MOTO MIL	350,00	350,00
015	1	Unid.	USADO	SERRA POLICORTE PARA ALUMINIO - MARCA TOOLCRAFT - MOD. TC-3434	250,00	250,00
054	1	Mtrs	USADO	MÁQUINA DE SOLDA TIGUI - FRONIUS	800,00	800,00
055	1	Unid.	USADO	SERRA POLICORTE MARCA VONDER	300,00	300,00
055	1	Unid.	USADO	FURADEIRA MANUAL MARCA MAKITA	300,00	300,00
056	1	Unid.	USADO	SERRA CIRCULAR MANUAL MARCA DEWALT	250,00	250,00
057	2	Unid.	USADO	LIXADEIRA MANUAL MARCA DEWALT	350,00	700,00
058	3	Unid.	USADO	FURADEIRA MANUAL MARCA DEWALT	50,00	150,00
059	3	Unid.	USADO	PARAFUSADEIRA MANUAL MARCA DEWALT	50,00	150,00
060	2	Unid.	USADO	REBITADEIRA A AR	400,00	800,00
061	1	Unid.	USADO	ESMILHIRADEIRA MARCA DEWALT	200,00	200,00
062	1	Unid.	USADO	MAQUINA DE SOLDA COM ELETROUDO - MARCA GLADIADOR MOD.16150	50,00	50,00
101	3	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL DE TETO UNI 50 -VAZÃO 41000, montado	4.500,00	13.500,00
102	4	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 79 -VAZÃO 43000, montado	3.500,00	14.000,00
103	1	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 65 - VAZÃO 24000, montado	2.800,00	2.800,00
104	1	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 39 - VAZÃO 22000, montado	2.200,00	2.200,00
105	1	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 32 - VAZÃO 11000, montado	1.800,00	1.800,00
106	1	Unid.	NOVO	EXAUSTOR UNI 32 DE PAREDE	800,00	800,00
110	3	Unid.	NOVO	CHASSI DO CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 32 COM PITURA	550,00	1.650,00
113	10	Unid.	NOVO	CHASSI DO CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 39 COM PITURA	600,00	6.000,00
114	6	Unid.	NOVO	CHASSI DO CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 65 COM PITURA	750,00	4.500,00
115	2	Unid.	NOVO	CHASSI DO CLIMATIZADOR INDL DE PAREDE UNI 52 COM PITURA	735,00	1.470,00
120	1	Unid.	NOVO	CHASSI DO EXAUSTOR UNI 36 COM PITURA	180,00	180,00
	1	Unid.	NOVO	CLIMATIZADOR INDL UNI 23 - PORTATIL COM RODIZIO	800,00	800,00
					TOTAL	57.200,00

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]



Palotina-PR, 21 de outubro de 2019

VALOR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA

Administradora Judicial - repres. Cleverson Marcel Colombo

Sócios - proprietários - Falidas

Dhione de Oliveira. CPF 044.802.499-31

Messias Belarmino da Silva. CPF 985.849.609-52

Messias Belarmino da Silva

